

Sari ja Vesa Lehtelä

Jerusalem / Helsinki

28.3.2016

Shalom-rauhaa Jerusalemissa!

Alkuvuosi 2016 on ollut Jerusalemissa edelleen levotonta. Terrori-iskuja on ollut parin tapauksen tahtia viikossa. Ihmiset toivovat rauhaa, mutta sitä ei palestiinalaisten ja Israelin välillä ole ihan pian näköpiirissä. Neuvottelut Israelin hallituksen ja palestiinalaishallinnon välillä ovat pysähdyksissä. Perinteisesti Israel ei neuvottele terrori-iskujen aikana. Arki Jerusalemissa sujuu kuitenkin aika normaalisti, kunhan seuraa missä on levotonta. Levottominta on aina Länsirannan ja Israelin tarkastuspisteillä.

Kevät tekee tuloaan. Kirjoittelen (Vesa) tätä kirjettä lentokentällä matkalla Helsingistä Israeliin. Olin lomalla kaksi viikkoa ja Sarin kanssa olimme toisen viikoista Lapissa hiihtämässä. Lähes kymmenen vuoden tauko hiihtämisessä näkyi ja tuntui, mutta oli aivan mahtavaa nauttia auringosta, hyvistä hiihtokeleistä ja erinomaisesti toimivista palveluista Suomessa. Majoituimme Kairosmajalla, jossa saimme myös jokapäiväistä hengen ravintoa.

Tällä välillä kevät on saapunut Jerusalemiin. Vaikka sateisiakin päiviä vielä on, on päivälämpötila jo 20 asteen yläpuolella. Ihmiset viettävät nyt enemmän aikaa katukahviloissa eikä levottomuuksien anneta liikaa häiritä. Ihmeellistä, miten ihmiset selviävät henkisesti tässä jatkuvan epävarmuuden tilassa. Toisaalta paljon nuoria ihmisiä muuttaa Israelista ulkomaille. Samoin nuoria palestiinalaisia muuttaa ulkomaille. Paljon on muuttajia myös Euroopasta Israeliin. Yksin Ranskasta odotetaan kymmenen tuhannen Ranskan juutalaisen muuttavan tänä vuonna Israeliin Euroopassa kasvavan antisemitismin takia.

Lähetysseuran kumppanit ovat valmistelleet viime vuoden raporttejaan. Paljon on heidän toimestaan saatukin aikaa. Lähetysseuran Shalhevetyah-keskus on toiminut aktiivisesti ja niin vakituisia kuin satunnaisia vieraita on riittänyt. Keskuksella on majoittunut muutaman kuukauden ajan myös sydänsairaita lapsia lähinnä Israelin naapurimaista. Israelilaiset lääkärit operoivat heidät minkä jälkeen he palaavat kuka Kurdistaniin, kukaan Gazaan tai jonnekin muualle lähialueelle.

Eniten surettaa kristittyjen määrän väheneminen Lähi-idässä. Israelissa ja Länsirannalla heitä on enää 1-2 prosenttia väestöstä. Osuus tuntuu vain pienenevän. Pyytäisimmekin esirukousta tämän työalueen puolesta, jotta tänne saataisiin herätystä ja jäljellä olevat kristityt saisivat innostusta tavoittavaan työhön. Paikallinen yhteistyökirkkomme, Jordanian ja Pyhän maan evankelisluterilainen kirkko ELCJHL, on pienentynyt pienen suomalaisen maalaisseurakunnan kokoiseksi.

Moninaisista haasteista huolimatta työ on palkitsevaa. Viikon päästä lähden (Vesa) yhden yhteistyökumppanimme, kristillisiä TV-ohjelmia tuottavan ja lähettävän SAT7:n vuosikokoukseen ja 20-vuotisjuhlaan. Heidän ohjelmillaan on noin 50 miljoonan yleisö pääosin niissä maissa, joissa kristinuskon julistus on vaikeaa tai kiellettyä. Lähetysseura on tukenut tätä upeata toimintaa jo useiden vuosien ajan.

Syksyä odotan ilolla kun tiedän, että saan Sarin Jerusalemiin.

Vierailuja, viestintää ja videoita

Sarin alkuvuosi on täyttynyt seurakuntavierailuista Tampereella, Mikkelissä ja Helsingissä. Saarnejakin olen pitänyt ja tavannut koululaisia. Tammikuussa osallistuin kirkon radiohartauskursseille ja ensimmäinen iltahartauteni lähetetään 1.4. kello 18.50 Radio Yle 1:ssä. Toinen iltahartaus lähetetään 22.7. Myöhemmin on toivon mukaan tulossa lisää hartauksia. Viestinnässä päätehtäväni on ollut Lähetysseuran uuden brändin mukaisen esitteen, powerpointin ja videon tuotantoon osallistuminen. Tehtävä vei minut helmikuun lopussa jälleen Etiopiaan, jonne sain matkata yhdessä video- ja valokuvamestareiden Antti Vuoren ja Ari Vitikaisen kanssa. Tuotoksemme ovat toivon mukaan jo pian kaikkien nähtävissä.



Sairaanhoitaja Lewaynesh Mesgeben kanssa vierailin aids-orpo-ohjelman lapsen kotona Dessiessä. Abdulaziz-poika on brändivideon päähenkilö, johon saatte pian tutustua, kunhan video valmistuu. Kuva: Ari Vitikainen

Olemme tosi iloisia uusista nimikkoseurakunnistamme Raisiossa, Keravalla, Kangasalla ja Meri-Porissa. Toivottavasti pääsemme pian teitä tapaamaan.

Kiitos teille sydämellisestä tuesta ja esirukouksista. Valoisaa kevättä ja siunausta kesän suunnitelmiin.

Vesa & Sari



Sari ja Vesa Lehtelä

Lähetystyössä Etiopiassa 2011-2015.
Vesa toimii nyt Lähi-idän aluepäällikkönä ja Sari on kesään 2016 Lähetysseuran kotimaantyössä.
vesa.lehtela@felm.org , sari.lehtela@felm.org
Rukousaiheet: Rukoilemme erityisesti kaikkien kristittyjen puolesta Lähi-idän sota-alueilla.
Pyydämme rauhaa . Muistakaa myös viisumeitamme, jotka pitää uusia jälleen toukokuussa.

Suomen Lähetysseura

toteuttaa Jumalan rakkautta sanoin ja teoin.
Teemme työtä 30 maassa lähes sadan kirkon ja järjestökumppanin kanssa.

Tue työtämme:

IBAN: FI38 8000 1400 1611 30
BIC: DABAFIHH, viestiksi työntekijän nimi.